202２年４月１３日
団委員長 各位

団委員 各位

各隊指導者各位

阪神北地区指導者委員会

「定型外訓練 ビーバーたちの野遊び」のご案内

 ビーバー隊のプログラムの引き出しを増やすため及びスキルアップを図る場として「ビーバーた

ちの野遊び」を下記のとおり行います。

 ビーバー隊だけでなく、多くの指導者にお集まりいただき今後の活動に役立てていただければ幸いで

す。

記

❏日 時  ２０２２年６月１２日（日）１０：００～１５：００

受付 ９：３０

❏場 所  伊丹市立スワンホール（兵庫県伊丹市昆陽池 2-1）

TEL：072-779-5661

    ・市バス JR・阪急両伊丹駅前 4 番のりばから裁判所前経由 西野武庫川センター前行

きでスワンホール前下車すぐ。

    ・市バス JR・阪急両伊丹駅前 2 番のりばから昆陽里行きで市役所下車徒歩 6 分。

    ・車で国道 171 号線市役所前交差点を北へ約 300m。

（駐車場について）使用料は当初の 60 分は無料とし、当該 60 分を超えたときは、

30 分 (30 分未満の端数が生じたときは 30 分とする。)につき 150 円とする。

❏対象者  隊指導者・団委員・ローバースカウト

❏内 容  低年齢を対象とした野外ゲームの実践

      雨プログラムの実践

❏講師   森 信子  ネイチャーゲームインストラクター（元日本連盟リーダートレーナー）

❏参加費  なし

❏携行品  水筒、弁当、指導者手帳、筆記用具、大判ハンカチ(バンダナ)、

❏服装   制服（ただし、お持ちでない方は活動しやすい服装にネッカチーフ着用も可）

❏申 込  ２０２２年６月６日（月）までにeメールで申込ください。

       申込先 伊藤茂     ishiger@yahoo.co.jp